



Fakultní Thomayerova nemocnice s poliklinikou
Videňská 800
140 59 Praha
www.ftn.cz

Název VZ	Zajišťování úklidu v objektech, odvoz a likvidace odpadů v areálu Fakultní Thomayerovy nemocnice s poliklinikou
Značka na IS VZ	VZ 60064750
Odpovědi na dotazy uchazeče ze dne	12.9.2011

DOTAZ č. 2 – elektronicky

Dotazující: P.DUSSMANN spol. s r.o., Žitná 1578/52, 120 00 Praha 2

Text dotazu:

Dne 9.9.2011 se na portálu objevila **OPRAVA/ZRUŠENÍ veřejné zakázky na úklidové služby FTN s poliklinikou**. Z oznámení o zakázce není zcela jasné, zda se tímto mění i zadávací dokumentace. Všimli jsme si pouze, že byla z názvu vyřazena část **Dodávka silové elektřiny**. Můžete mi prosím sdělit, zda se změna výběrového řízení týká této změny, kde není požadována **Dodávka silové elektřiny**, nebo se změnily některé jiné části a s tím i zadávací dokumentace, kterou jste mi již zaslali.

V případě, že se změnila zadávací dokumentace, nebo přibýly nějaké dodatečné informace, prosím o jejich zaslání.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel opravou oznámení o zakázce na centrální adrese provedenou dne 9.9.2011 provedl úpravu textu oznámení, a to v pasáži popis veřejné zakázky, kde na konci textu odstranil nadbytečný text „**Dodávka silové elektřiny**“, který zde nepatřil.

Zadávací dokumentace se touto opravou oznámení nijak neměnila.

DOTAZ č. 3 – elektronicky

Dotazující: P.DUSSMANN spol. s r.o., Žitná 1578/52, 120 00 Praha 2

Text dotazu:

Dotaz se týká bodu č. 11 ZD – **Jistota**. V případě poskytnutí bankovní záruky není nikde uvedena doba (délka), na kterou je nutné bankovní záruku vystavit. Máme se tedy řídit zákonem o **Veřejných zakázkách a jistinu vystavit na 90 kalendářních dní od lhůty (termínu) pro odevzdání nabídek** ? Nebo požadujete jinou dobu pro **vázání nabídky jistinou**?

Odpověď zadavatele:

Jistota poskytnuta formou bankovní záruky bude vystavena na dobu zadávací lhůty (t.j. 90 dnů).

Zadavatel tímto zároveň v souladu s § 49 ZVZ upřesňuje v zadávací dokumentaci délku zadávací lhůty na 90 dnů. Současně upřesňuje přílohu č. 6 zadávací dokumentace (závazný vzor krycího listu), kde se upravuje text o **vázanosti uchazeče nabídkou**. Nový text zní: « **Zájemce je svoji nabídkou vázán po dobu 90 dnů ode dne doručení nabídky** ».

Tímto se aktualizuje i odpověď na dotaz č. 1

V Praze dne 15.9.2011

Fakultní Thomayerova nemocnice
s poliklinikou
140 59 Praha 4 – Karl. Videňská 800
ředitel

MUDr. Karel Filip, CSc., MBA
ředitel FTNsP